АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018                                                                                                          № 3596

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 20.03.2017 № 687

«О создании общественной комиссии»

(в ред. постановлений от 09.10.2017 № 3252, от 23.11.2017 № 3747,

от 19.12.2017 № 4013)

 В целях реализации программы «Формирование современной городской

среды на территории муниципального образования город Мурманск»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 20.03.2017 № 687 «О создании общественной комиссии»

(в ред. постановлений от 09.10.2017 № 3252, от 23.11.2017 № 3747,

от 19.12.2017 № 4013) следующие изменения:

          - слова «Лаврентьевой С.С. – главным специалистом отдела

общественных связей и шефской работы комитета по социальной поддержке,

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи

администрации города Мурманска.» заменить словами «Колотовой С.С. –

главным специалистом отдела общественных связей и шефской работы

комитета по социальной поддержке, взаимодействию с общественными

организациями и делам молодежи администрации города Мурманска.».

  2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                       А.И. Сысоев